
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO
VERSIÓN 3

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Código de generación
12B5E9EE-CC6D-1FD0-8BE9-F19CBF6D3FC7
Número de control
DTE-03-M001P001-000000000000395
Sello de recepción
20257096B07FDEE14752BD3E0E1DB7039DE1AHNV
Folio SAP 134364411

Modelo de Facturación
Previo
Tipo de Transmisión
Modo Produccion
Fecha y Hora de Generación
12.05.2025 10:37:33
Sucursal GEOCYCLE

Emisor

Geocycle El Salvador, S.A. de C.V. 
NIT: 06140609840024   NRC: 111-2
Actividad Económica: Reciclaje de desperdicios y desechos no metalicos
n.c.p.
Dirección: Carretera a Santa Ana KM.25. 
La Libertad Oeste Distrito de Colón
Correo electrónico: info.elsalvador@holcim.com
Teléfono: 2505-0000
Moneda: USD
Periodo de plazo: 15 días

Receptor

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. 8076126
NIT: 05112410740017   NRC: 2889-4
Actividad Económica: FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS
Dirección: CARR. A SANTA ANA. KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL
BLANCO---LA LIBERTAD-LA LIBERTAD SUR-DISTRITO DE SANTA
TECLA
Correo electrónico: FDistribuidora@iccuscatlan.com
Teléfono: 78592364
Referencia:   Folio: 3100007326
Solicitante: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.

Cantidad Unidad de
medida

Descripción Precio Unitario Importe

0.220 T COPROCESAMIENTO DE MEDIOS DE CULTIVO 1000.00000            220.00 
1.000 UN SERVICIO DE TRANSPORTE 20 TM COMPARTIDO 250.00000            250.00 

Desc.Bonif.Rebajas
Saldo a favor

Subtotal
I.V.A. Neto 13.00 %
Retención de Renta

IVA Retenido 1%
Total op no sujetas

Total op exentas
Total operaciones

Venta Total
Total a pagar

             0.00 
             0.00 

           470.00 
            61.10 
             0.00 
             4.70-
             0.00 
             0.00 

           470.00 
           526.40 
           526.40 
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