

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO VERSIÓN 3 COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Código de generación
12B5E9EE-CC6D-1FD0-8BE9-F19CBF6D3FC7
Número de control
DTE-03-M001P001-00000000000395
Sello de recepción
20257096B07FDEE14752BD3E0E1DB7039DE1AHNV
Folio SAP 134364411

Modelo de Facturación Previo Tipo de Transmisión Modo Produccion Fecha y Hora de Generación 12.05.2025 10:37:33 Sucursal GEOCYCLE



Emisor

Geocycle El Salvador, S.A. de C.V.

NIT: 06140609840024 NRC: 111-2

Actividad Económica: Reciclaje de desperdicios y desechos no metalicos

n.c.p.

Dirección: Carretera a Santa Ana KM.25. La Libertad Oeste Distrito de Colón

Correo electrónico: info.elsalvador@holcim.com

Teléfono: 2505-0000

Moneda: USD

Periodo de plazo: 15 días

Receptor

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. 8076126

NIT: 05112410740017 NRC: 2889-4

Actividad Económica: FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Dirección: CARR. A SANTA ANA. KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO---LA LIBERTAD-LA LIBERTAD SUR-DISTRITO DE SANTA TECLA

Correo electrónico: FDistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono: 78592364

Referencia: Folio: 3100007326

Solicitante: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
	medida			
0.220	Т	COPROCESAMIENTO DE MEDIOS DE CULTIVO	1000.00000	220.00
1.000	UN	SERVICIO DE TRANSPORTE 20 TM COMPARTIDO	250.00000	250.00
			Dana Danif Dahaina	0.00
			Desc.Bonif.Rebajas	0.00
			Saldo a favor	0.00
			Subtotal	470.00
			I.V.A. Neto 13.00 %	61.10
			Retención de Renta	0.00
			IVA Retenido 1%	4.70-
			Total op no sujetas	0.00
			Total op exentas	0.00
			Total operaciones	470.00
			Venta Total	526.40
			Total a pagar	526.40

QUINIENTOS VEINTISEIS 40 /100 DÓLARES AMERICANOS